+ qu. 18 is closely knit together with qu. 17 which is probably the reason why I did not notice it when inspecting M. I do not think it is missing there. V has some remnants of it incorporated into qu. 17.

	A	M	V	
35.	74vB	1o8 ^a rA		U. arguendo a positione consequentis ad positionem antecedentis sit bona consequentia
36.	75rA	1o8 ^a rB	6rA	U. arguendo a destructione antecedentis ad destructionem consequentis sit bona consequentia
37.	75rB	1o8 ^a vA	6rA	U. <u>non causa ut causa</u> sit locus sophisticus
38.	75vA	1o8 ^a vB	6rB	U. non causa ut causa peccet contra syllogismum inferentem vel contra syllogismum probantem
39.	75vB	1o9rA	6vA	U. fallacia secundum non causam ut causam aequa convenienter habeat fieri in syllogismo ostensivo et in syllogismo ducente ad impossibile
40.	76rB	1o9rB	6vB	U. <u>secundum plures interrogations ut unam sit falacia</u>
41.	76vA	1o9vA	7rA	U. haec sit plures 'homo albus currit'
42.	76vB	1o9vB	7rA	U. ista interrogatio sit una vel plures 'putasne hic et hic est homo?'
43.	77rA	11orA	7rB	U. eodem modo definitur res in singulari et plurali
44.	77rB	11orB	7vA	U. omnis syllogismus sophisticus fiat secundum aliquam fallaciam in dictione vel extra dictiōnem
45.	77vB	11ovA	7vB	U. ista distinctio (ad nomen/ad intellectum) sit sufficiens vel conveniens
46.	78rA	11ovB	8rA	U. nomine dupli significetur dimidium

SIMON ANG. LICUS: QUAESTIONES VETERES SUPER LIBRUM ELENCHORUM.

Ambros.C.161.inf.:113r-12ov

113rA PROOEMIUM inc. De sophisticis autem elenchis ... Sicut dicit Philosophus in primo Metaphysicae omnes homines natura scire desiderant. Cum desiderium est in hominibus ...

1. 113rB U. sophistica sit necessaria ad perfectionem hominis
2. 113vA U. sophistica sit scientia
3. 113vB U. veritas possit sciri sine arte sophistica
4. 114rA U. syllogismus sophisticus sit subiectum in arte sophistica
5. 114vB U. scientia de syllogismo sophisticō sit sophistica
6. 114vB U. istius scientiae sit considerare de syllogismo peccante in materia

7. 115rA U. syllogismus peccans in materia vel syllogismus ex falsis sit syllogismus
8. 115vB U. syllogismus peccans in forma per prius peccet contra dialecticum vel contra syllogismum simpliciter
9. 116rA U. idem syllogismus potest esse peccans in forma et in materia
10. 116rA U. sophista magis appetit videri esse sapiens et non esse quam esse et non videri
11. 116rB U. significatio sit forma essentialis dictionis
12. 116vA U. possibile sit aliquam vocem esse aequivocam
13. 116vB U. vox aequivoca sit dictio una
14. 117rA U. vox aequivoca significet plura respectu unius audientis
15. 117vA U. terminus aequivocus repraesentet sua significata per modum copulationis aut per modum disiunctionis
16. 117vB U. sequatur 'canis currit, ergo latrabile currit'
17. 118rB U. multiplicitas termini aequivoci determinetur per adiunctum
18. 118vA U. signum universale adveniens termino aequivoco distribuat ipsum pro quolibet significato aut pro nullo aut pro quodam sic et pro quodam non
19. 118vB U. unitas vocis sit causa apparentiae aequivocationis
20. 119rA U. analogum per se sumptum significet unum aut plura
21. 119rB U. illa sit distinguenda 'laborans sanus est' sicut illa 'laborans sanabatur'
22. 119vB U. ad amphiboliam requiratur diversa ratio construendi
23. 12orA U. compositio et divisio sint fallacie distinctae secundum speciem
24. 12ovA U. ista sit vera 'possibile est sedentem ambulare'